
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 22. února 2006 (věc R 449/2005-1), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Markant Handels und Service
GmbH a Castellani SpA.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 22. úno-
ra 2006 (věc R 449/2005-1) se zrušuje.

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 178, 29.7.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne
22. listopadu 2007 – Investire Partecipazioni v. Komise

(Věc T-418/05) (1)

(„Žaloba na neplatnost — EFRR — Nenapadnutelný akt —
Přípravný akt — Nepřípustnost“)

(2008/C 8/28)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Investire Partecipazioni SpA (Řím, Itálie) (zástupci:
G. M. Roberti a A. Franchi, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: L. Flynn
a M. Velardo, zmocněnci, ve spolupráci s G. Faedem, advo-
kátem)

Předmět věci

Návrhy na zrušení rozhodnutí, která byla obsažena ve dvou
dopisech generálního ředitelství „Regionální politika“ Komise ze
dne 11 a 23. srpna 2005, které byly určeny stálému zastoupení
Italské republiky u Evropské unie a které se týkaly nezpůsobi-
losti, pro podporu Evropského fondu regionálního rozvoje
(EFRR), opatření stanoveného v jednotném programovém doku-
mentu pro období 1997–1999 týkajícího se regionu Piemont
(Itálie) na základě cíle č. 2

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Investire Partecipazioni SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 22, 28.1.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne
22. listopadu 2007 – Investire Partecipazioni v. Komise

(Věc T-102/06) (1)

(„Žaloba na neplatnost — EFRR — Snížení finanční podpory
— Nedostatek osobní dotčenosti — Nepřípustnost“)

(2008/C 8/29)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Investire Partecipazioni SpA (Řím, Itálie) (zástupci:
G. M. Roberti a A. Franchi, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: M. Velardo
a L. Flynn, agents, ve spolupráci s G. Faedem, advokátem)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2005) 4683 ze dne
25. listopadu 2005 o snížení finanční podpory z Evropského
fondu pro regionální rozvoj (EFRR) týkající se velkého projektu
na základě rozhodnutí K(97) 2199 o poskytnutí podpory EFRR
pro opatření stanovená v jednotném programovém dokumentu
pro období 1997–1999 týkajícím se regionu Piemont (Itálie) na
základě cíle č. 2

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Investire Partecipazioni SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 121, 20.5.2006.

12.1.2008 C 8/15Úřední věstník Evropské unieCS


